
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

29.03.2019 00:00 - 29.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

286550032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Rabí, Čepice 29. 3. 2019 17:15:58

Rabí

Okres Plzeň-město
286520032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 

Plaská
29. 3. 2019 11:43:17 Hasiči ze stanice Košutka vyjeli 29.3.2019 před polednem k dopravní nehodě dvou 

osobních automobilů na křižovatce Plaská x Okounová ve směru do centra Plzně.
Zaklíněného řidiče jednoho z vozidel hasiči vyprostili pomocí hydraulického 
vyprošťovacího zařízení a předali záchranářům. Doprava byla v místě události po 
dobu zásahu zastavena.

Stanice Plzeň Košutka

286534032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Letkov 29. 3. 2019 14:03:05 Dvě lehké dopravní nehody na 71 až 71,5km D5 ve směru na Prahu. Hasiči zajistili 
místo události a následně jej předali PČR.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

286547032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Vinice-jih, Hodonínská 1062/63

29. 3. 2019 15:36:20 Požár digestoře uhašený před příjezdem jednotky. Škoda 500kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

286548032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Bolevecké rybníky, 
Malý Bolevec 1515

29. 3. 2019 17:07:47 Požár odpadu v kompostu. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

286551032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Severní Předměstí, Vinice-jih, Brněnská 1022/43

29. 3. 2019 17:53:05 Vyproštění kotěte zpoza kuchyňské linky.

Stanice Plzeň Košutka

286553032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterovská náves 24/12

29. 3. 2019 18:08:03 Připevnění uvolněné střešní krytiny hrozící pádem na chodník.

Koterov

286559032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 8-Černice, Černice, Štefánikova 102

29. 3. 2019 21:14:34 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
286527032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Žinkovy, Březí 37 29. 3. 2019 12:18:26 Požár střechy altánu od tělesa komínového vývodu. Škoda byla vyčíslena na 50tis. 

Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Stanice Nepomuk

Žinkovy

Tisk: 1. 4. 2019 8:12 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-sever
286516032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch 29. 3. 2019 11:06:05 Požár po pálení. Dvě ohniska bez dozoru. Beze škody.

Stanice Nýřany

Zbůch 

286531032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nýřany, Luční 29. 3. 2019 13:41:28 V Nýřanech došlo ke střetu motocyklisty (Babeta) se psem. Zraněn byl řidič. Tento byl 
předán do péče ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
286524032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Strašice, Strašice 29. 3. 2019 12:00:48 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci na kolech. Bez úniku PHM. Jednu 

zraněnou osobu si převzala ZZS.

Stanice Rokycany

286540032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, 
Zbiroh, Pujmanové 588

29. 3. 2019 14:38:03 Únik vody do bytového domu. Únik pravděpodobně způsobil pes, kterému se podařilo 
v jednom z bytů pustit sprchu.

Zbiroh

Okres Tachov
286513032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Za školou, Hornická 29. 3. 2019 8:56:13

Stanice Tachov

286530032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na 
rybníčkách, Třešňová 1014

29. 3. 2019 13:39:19

Stanice Stříbro

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 1000Zachráněných:

0

50,50

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

15

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

29.03.2019 00:00 - 29.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 1. 4. 2019 8:12 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


